
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.12.1.2019.KS 

Protokół Nr 21/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 21 marca 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11.10 zakończenie o godz. 11.50 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, 

 Przewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego Ryszard Andres. 

 

Osoby zaproszone:  

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik, 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 

usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

4. Informacja dyrektor ZPO-W odnośnie podjętych działań promocyjnych Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Stalowej Woli oraz sprawozdanie finansowe za 2018 rok. 

5. Wniosek Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Polskich w sprawie wsparcia 

finansowego w związku z organizacją etapu okręgowego Olimpiady Innowacji Technicznych 

i Wynalazczości.  

6. Bilans z wykonania budżetu państwa, jednostki samorządu terytorialnego - Powiat 

Stalowowolski - sporządzony na dzień 31.12.2018 r. 

7. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji.  

8. Wniosek dyrektor ZPO o wyrażenie zgody na zakup aparatu EKG.  



 
 

9. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok. 

10. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do porządku obrad VI sesji Rady 

Powiatu: 

1. projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie emisji 

obligacji. 

2. projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2019 rok. 

11. Przyjęcie protokołów: 

 19/2019 z dnia 14 marca 2019 r. 

 20/2019 z dnia 18 marca 2019 r. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 21. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosów: za -3, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 

zawierających azbest. 

 Starosta zapytał, czy są uwagi? Uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 21/126/2019 w sprawie przyznania pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 

zawierających azbest. 

 



 
 

Ad. 4. Informacja dyrektor ZPO-W odnośnie podjętych działań promocyjnych Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego w Stalowej Woli oraz sprawozdanie finansowe za 2018 rok. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła informację przekazaną przez dyrektor 

ZPO-W odnośnie podjętych działań promocyjnych Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 

w Stalowej Woli. Naczelnik powiedziała, że promocja odbywa się głównie poprzez: 

zamieszczenie informacji o jego działalności na stronach internetowych Polskiego 

Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych, na stronie internetowej Zespołu Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli a także poprzez dystrybucję plakatów i ulotek 

promujących szkoły i placówki prowadzone przez Powiat Stalowowolski oraz przesłanie 

w marcu br. materiałów promocyjnych na XXII Łódzkie Targi Edukacyjne.  

Naczelnik przedstawiła również sprawozdanie finansowe SSM za 2018 r. 

Przychody - Tabela 1  

Wydatki - Tabela 2  

 

Tabela 1. Przychody   

Rok Miesiąc 
Przychody z tytułu 

zakwaterowania 

2018 
Lipiec 3 794,08 

Sierpień 2 103,74 

Razem 5 897,82 

 

Tabela 2. Wydatki  

Rok Klasyfikacja budżetowa Plan 

(po zmianach) 

Wydatki 

wykonane 

2018 

dział rozdział paragraf 

854 85417 4210 7 300,00 7 300,00 

  4300 1 000,00 1 000,00 

Razem 8 300,00 

 

Starosta wyraził opinię, że liczba turystów korzystających ze schroniska od 5 lat oscyluje 

na podobnym poziomie, dlatego należy położyć większy nacisk na różnego rodzaju promocję 

w tym m.in. należy umieścić informacje na stronie intenetowej Powiatu. Naczelnik Wydziału 

E Bożena Karlik powiedziała, że prezes PTSSM analizując wszystkie schroniska 

na podkarpaciu stwierdził, iż tylko stalowowolskie schronisko posiada 10% zniżkę. 

Pozostałe zaś mają 20%. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, kto pokrywa różnice 

przychodów w stosunku do wydatków? Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa odpowiedziała, 

że różnica pokrywana jest z subwencji oświatowej przez powiat. Starosta zapytał, 



 
 

czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionych informacji? Pytań 

i uwag nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dyrektor ZPO-W odnośnie podjętych działań 

promocyjnych Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Stalowej Woli oraz sprawozdaniem 

finansowym za 2018 rok  

 

Ad. 5. Wniosek Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Polskich w sprawie 

wsparcia finansowego w związku z organizacją etapu okręgowego Olimpiady 

Innowacji Technicznych i Wynalazczości.  

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek prezesa zarządu 

stalowowolskiego oddziału Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Polskich 

z prośbą o dofinansowanie organizacji etapu okręgowego Olimpiady Innowacji Technicznych 

i Wynalazczości. SIMP jest odpowiedzialny za zorganizowanie eliminacji i finału szczebla 

okręgowego olimpiady dla uczniów szkół średnich z terenu siedmiu powiatów województwa 

podkarpackiego. Podczas finału, który odbędzie się w maju nagrodzeni zostaną najlepsi 

uczniowie oraz wyróżniający się nauczyciele. W związku z tym stowarzyszenie zwraca się 

z prośbą o pomoc finansową w kwocie 1 000 zł. Pieniądze te mają być przeznaczone na zakup 

pucharów, nagród i dyplomów. Naczelnik zaproponował, aby przychylić się do wniosku 

i przeznaczyć kwotę w wysokości 1000 zł brutto ze środków budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego ujętych w planie wydatków z przeznaczeniem na zakup pucharów, nagród 

i dyplomów. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi 

do przedstawionej propozycji? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0.  

Wniosek Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Polskich został pozytywnie 

rozpatrzony. Przyznana kwota dofinansowania – 1000 zł.  

 

Ad. 6. Bilans z wykonania budżetu państwa, jednostki samorządu terytorialnego - Powiat 

Stalowowolski - sporządzony na dzień 31.12.2018 r. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła bilans. Starosta zapytał, czy są pytania 

do przedstawionego punktu? Pytań nie zgłoszono. Obecni członkowie Zarządu podpisali 

bilans.  

 

Ad. 7. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji.  



 
 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta zapytał 

czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 21/127/2019 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji.  

 

Ad. 8. Wniosek dyrektor ZPO o wyrażenie zgody na zakup aparatu EKG.  

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła wniosek dyrektor ZPO odnośnie zakupu 

aparatu EKG. Aparat dotychczas funkcjonujący uległ całkowitemu zużyciu, a jego naprawa 

ze względów technicznych nie jest możliwa. Ponadto, aparat EKG jest wyposażeniem 

bezwzględnie wymaganym przez NFZ. Starosta zapytał jaki jest koszt zakupu tego 

urządzenia? Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że 6 000 zł. Starosta zapytał, czy są pytania 

lub uwagi do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek dyrektor ZPO został rozpatrzony pozytywnie. Przyznano kwotę 6 000 zł. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 

rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta zapytał 

czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 21/128/2019 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 

rok. 

 

Ad. 10. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do porządku obrad VI 

sesji Rady Powiatu: 

1.projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

emisji obligacji. 

2.projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok. 

Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem wniosku.  



 
 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek został przekazany Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

Ad. 11. Przyjęcie protokołów: 

• 19/2019 z dnia 14 marca 2019 r. 

Starosta zapytał, czy są uwagi do przedstawionego protokołu? Uwag nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Protokół został przyjęty.  

 

• 20/2019 z dnia 18 marca 2019 r. 

Starosta zapytał, czy są uwagi do przedstawionego protokołu? Uwag nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Protokół został przyjęty.  

  

Ad. 12. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 13. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


